L’importo ammissibile per la fornitura del servizio di cui all’ art. 2 è: 

servizio di organizzazione del viaggio d’istruzione a Lucca-Genova-Carrara-Larderello di giorni 03 (notti 02) 

delle cll.3^ Sc. Sec. 1^ grado con pacchetto delle classi 3^ della scuola secondaria di primo grado; 

di € 14.060,00 (quattordicimilasessanta/00) iva inclusa. La predetta somma sarà impegnata nell’aggregato 

A 05 “Visite e viaggi e programmi di studio all’estero” della gestione in conto competenza del programma 

annuale per l’esercizio in corso; 

Suddetto importo è omnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a carico dell’operatore economico o